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Collaboratori 

 

Giudice arbitro:    Vincenza Ghiggi 
 

Starter:     Marco Sieg 

 

Ordinatore di partenza:  Mara Raineri 

 

Computer:     Elia Mondada 

 

Segreteria:     Alessia Domenighini 

 

Cronometristi:    Nadia Cavalli 

        Lorenza Gianettoni 

        Claudio Troise 

        François Caloz 

        Omar Hefti 

        Dagmar Sieg 

        Irene Raton 
        Eduardo Raton 

        Belinda Garbani 

        Leonora Kuik 
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“COPA DA NATAL” 
Centro Sportivo Tenero 

Domenica 06 dicembre 2009 
 

Programma 

 
09h30-10h00 arrivo delle delegazioni al cst 
10h00-10h40 riscaldamento 
10h30-10h40 riunione capi squadra 
10h45 Inizio gare 
  
 800m np donne/uomini 
 50m ap donne/uomini 
 200m bp donne/uomini 
 200m np donne/uomini 
 50m bp donne/uomini 
 50m np donne/uomini 
  
 pausa 15’ 
 
 4x100 np donne/uomini 
 400m np donne/uomini 
 100m bp donne/uomini 
 100m np donne/uomini 
  
 pausa 15’ 
 
 4x50 np donne/uomini 
 
15h40 premiazioni 
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 1 Donne, 800m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 10:45 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. CASELLATO, Lisa 93 Nuoto Club Pralino 8:08.00 CMAS
2. SCHLAEPFER, Clelia 90 SLRG Oberwallis 8:40.30 CMAS
3. VIECELLI, Roberta 95 Flippers Team Locarno 10:30.70 CMAS
4. GHIGGI, Annalisa 95 Flippers Team Locarno 10:58.30 FSSS
5. PETROV, Andreja 95 SLRG Oberwallis 12:13.30 FSSS
6. YACOUB, Syria 98 Flippers Team Locarno 12:30.00 FSSS
7. GUNTRI, Sofia 97 Flippers Team Locarno 12:49.70 FSSS
8. TIU, Désiré 98 Flippers Team Locarno 13:14.00 FSSS
9. CALOZ, Julie 98 Flippers Team Locarno 13:17.70 FSSS
10. RATON, Joëlle 98 Flippers Team Locarno 13:23.30 FSSS
11. ANGERMAYR, Nina 00 Flippers Team Locarno 13:36.90 FSSS

RS CAT F

12. SIEG, Joy 01 Flippers Team Locarno 14:08.30 FSSS
13. KUIK, Aleksandra 00 Flippers Team Locarno 14:43.00 FSSS
14. GARBANI, Viola 00 Flippers Team Locarno 16:22.10 FSSS

Categoria B

1. CASELLATO, Lisa 93 Nuoto Club Pralino 8:08.00 CMAS

Categoria C

1. VIECELLI, Roberta 95 Flippers Team Locarno 10:30.70 CMAS
2. GHIGGI, Annalisa 95 Flippers Team Locarno 10:58.30 FSSS
3. PETROV, Andreja 95 SLRG Oberwallis 12:13.30 FSSS

Categoria D

1. GUNTRI, Sofia 97 Flippers Team Locarno 12:49.70 FSSS

Categoria E

1. YACOUB, Syria 98 Flippers Team Locarno 12:30.00 FSSS
2. TIU, Désiré 98 Flippers Team Locarno 13:14.00 FSSS
3. CALOZ, Julie 98 Flippers Team Locarno 13:17.70 FSSS
4. RATON, Joëlle 98 Flippers Team Locarno 13:23.30 FSSS

Categoria F

1. ANGERMAYR, Nina 00 Flippers Team Locarno 13:36.90 FSSS
RS CAT F

2. SIEG, Joy 01 Flippers Team Locarno 14:08.30 FSSS
3. KUIK, Aleksandra 00 Flippers Team Locarno 14:43.00 FSSS
4. GARBANI, Viola 00 Flippers Team Locarno 16:22.10 FSSS
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 2 Uomini, 800m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 11:20 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. BORGATO, Elia 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi7:30.70 FIPSAS
2. SCARPELLINO, Mattia 93 Nuoto Club Pralino 7:53.40 CMAS
3. BURRI, Matthias 91 SLRG Oberwallis 7:58.40 CMAS
4. CORDONE, Dominique 95 Flippers Team Locarno 10:12.20 CMAS
5. JELUSIC, Alen 95 Flippers Team Locarno 10:46.80 CMAS
6. CHOUX, Arnaud 96 Dauphins Geneve 11:47.10 CMAS
7. KIRCHOFER, Marcello 98 Flippers Team Locarno 11:51.70 FSSS
8. GIOVANNACCI, Marzio 97 Flippers Team Locarno 11:58.30 FSSS
9. BESANA, Davide 97 Flippers Team Locarno 12:04.10 FSSS
10. HEFTI, Boris 97 Flippers Team Locarno 12:04.60 FSSS
11. SIEG, Tim 98 Flippers Team Locarno 12:30.00 FSSS

Categoria B

1. BORGATO, Elia 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi7:30.70 FIPSAS
2. SCARPELLINO, Mattia 93 Nuoto Club Pralino 7:53.40 CMAS

Categoria C

1. CORDONE, Dominique 95 Flippers Team Locarno 10:12.20 CMAS
2. JELUSIC, Alen 95 Flippers Team Locarno 10:46.80 CMAS

Categoria D

1. CHOUX, Arnaud 96 Dauphins Geneve 11:47.10 CMAS
2. GIOVANNACCI, Marzio 97 Flippers Team Locarno 11:58.30 FSSS
3. BESANA, Davide 97 Flippers Team Locarno 12:04.10 FSSS
4. HEFTI, Boris 97 Flippers Team Locarno 12:04.60 FSSS

Categoria E

1. KIRCHOFER, Marcello 98 Flippers Team Locarno 11:51.70 FSSS
2. SIEG, Tim 98 Flippers Team Locarno 12:30.00 FSSS

gara 3 Donne, 50m Apnea Cat. generale
06.12.2009 - 11:50 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. MALAGOLI, Federica 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 20.60 CMAS
2. BENETTI, Giulia 92 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 21.70 FIPSAS
3. JOSSERON, Océane 95 Dauphins Geneve 21.90 CMAS

ZE 1

4. SCHLAEPFER, Clelia 90 SLRG Oberwallis 21.91 CMAS
ZE 2

5. HALDEMANN, Cristina 93 Flippers Team Locarno 23.80 CMAS
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 3, Donne, 50m Apnea, Cat. generale

Rango An Tempo Licenza

5. LICHERI, Sara 93 Nuoto Club Pralino 23.80 CMAS
7. GYGAX, Eleonora 91 Sub Gambarogno 25.30 FSSS
8. DEDINI, Dalila 94 Flippers Team Locarno 30.20 FSSS
9. GUNTRI, Nicla 95 Flippers Team Locarno 32.30 FSSS
10. BRANCA, Lisa 95 Sub Gambarogno 32.50 FSSS

Categoria B

1. MALAGOLI, Federica 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 20.60 CMAS
2. BENETTI, Giulia 92 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 21.70 FIPSAS
3. HALDEMANN, Cristina 93 Flippers Team Locarno 23.80 CMAS
3. LICHERI, Sara 93 Nuoto Club Pralino 23.80 CMAS

Categoria C

1. JOSSERON, Océane 95 Dauphins Geneve 21.90 CMAS
ZE 1

2. DEDINI, Dalila 94 Flippers Team Locarno 30.20 FSSS
3. GUNTRI, Nicla 95 Flippers Team Locarno 32.30 FSSS
4. BRANCA, Lisa 95 Sub Gambarogno 32.50 FSSS

gara 4 Uomini, 50m Apnea Cat. generale
06.12.2009 - 11:55 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. GMÜR, Martin 73 USZ - Zürich 18.40 CMAS
2. HALDEMANN, Andrea 95 Flippers Team Locarno 18.90 CMAS

ZE 1

3. MESSER, Nicolas 84 Dauphins Geneve 18.91 CMAS
ZE 2

4. MELILEO, Marco 75 USZ - Zürich 19.70 FSSS
ZE1

5. ZONTA, Alessandro 94 Nuoto Club Pralino 19.71 CMAS
ZE 2

6. POPP, Fabian 94 Schwimmclub St.Gallen 20.40 WildCard
7. GNESA, Stefano 92 Flippers Team Locarno 20.60 CMAS
8. MAGISTRA, Christoph 95 Flippers Team Locarno 21.00 CMAS
9. VITALI, Rocco 88 Flippers Team Locarno 23.20 CMAS
10. GMÜR, Stefan 76 USZ - Zürich 23.50 FSSS
11. BÜCHEL, Markus 71 USZ - Zürich 24.10 FSSS

Categoria B

1. GNESA, Stefano 92 Flippers Team Locarno 20.60 CMAS
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 4, Uomini, 50m Apnea

Categoria C

1. HALDEMANN, Andrea 95 Flippers Team Locarno 18.90 CMAS
ZE 1

2. ZONTA, Alessandro 94 Nuoto Club Pralino 19.71 CMAS
ZE 2

3. POPP, Fabian 94 Schwimmclub St.Gallen 20.40 WildCard
4. MAGISTRA, Christoph 95 Flippers Team Locarno 21.00 CMAS

gara 5 Donne, 200m Bi-Fins Cat. generale
06.12.2009 - 12:00 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. SCHLAEPFER, Clelia 90 SLRG Oberwallis 2:18.10 CMAS
2. GUNTRI, Nicla 95 Flippers Team Locarno 2:37.40 FSSS
3. STUBY, Déborah 93 Dauphins Geneve 2:52.60 FSSS

Categoria B

1. STUBY, Déborah 93 Dauphins Geneve 2:52.60 FSSS

Categoria C

1. GUNTRI, Nicla 95 Flippers Team Locarno 2:37.40 FSSS

gara 6 Uomini, 200m Bi-Fins Cat. generale
06.12.2009 - 12:05 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. BETTALICO, Francesco 90 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi1:54.80 FIPSAS
2. MESSER, Nicolas 84 Dauphins Geneve 1:58.10 CMAS
3. BURRI, Matthias 91 SLRG Oberwallis 2:18.70 CMAS

squal. CIORICA, Matei 95 Flippers Team Locarno 2:38.30 FSSS
FS - Partenza Falsa

Categoria C

squal. CIORICA, Matei 95 Flippers Team Locarno 2:38.30 FSSS
FS - Partenza Falsa
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 7 Donne, 200m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 12:05 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. MALAGOLI, Federica 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi1:48.10 CMAS
2. CASELLATO, Lisa 93 Nuoto Club Pralino 1:50.40 CMAS
3. SCHLAEPFER, Clelia 90 SLRG Oberwallis 1:53.80 CMAS
4. BENETTI, Giulia 92 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi1:56.20 FIPSAS

ZE1

5. ZANNI, Chiara 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi1:56.21 FIPSAS
ZE2

6. DIAZZI, Lisa 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi2:00.20 FIPSAS
7. HALDEMANN, Cristina 93 Flippers Team Locarno 2:08.30 CMAS
8. GHIGGI, Annalisa 95 Flippers Team Locarno 2:08.60 FSSS
9. VIECELLI, Roberta 95 Flippers Team Locarno 2:10.40 CMAS
10. GYGAX, Eleonora 91 Sub Gambarogno 2:11.30 FSSS
11. PESENTI, Isaline 96 Dauphins Geneve 2:14.90 FSSS
12. MATASCI, Anna 92 Flippers Team Locarno 2:21.40 FSSS
13. DEDINI, Dalila 94 Flippers Team Locarno 2:22.50 FSSS
14. PETROV, Andreja 95 SLRG Oberwallis 2:35.10 FSSS
15. JOSSERON, Naeva 98 Dauphins Geneve 2:39.00 CMAS
16. TAGLI, Tamiris 96 Sub Gambarogno 2:39.90 FSSS
17. ANTOGNINI, Victoria 95 Sub Gambarogno 2:40.00 FSSS
18. TRABUCCHI, Nicoletta 96 Sub Gambarogno 2:40.71 FSSS
19. FRATINI, Lara 97 Sub Gambarogno 2:40.72 FSSS
20. TRUFFER, Michelle 95 SLRG Oberwallis 2:45.10 FSSS
21. GIANDOMENICO, Nikita 96 Sub Gambarogno 2:46.00 FSSS
22. GIANETTONI, Selene 95 Flippers Team Locarno 2:49.20 FSSS
23. BRANCA, Lisa 95 Sub Gambarogno 2:49.70 FSSS
24. RATON, Joëlle 98 Flippers Team Locarno 2:53.70 FSSS
25. GUNTRI, Sofia 97 Flippers Team Locarno 2:54.50 FSSS
26. TIU, Désiré 98 Flippers Team Locarno 3:00.50 FSSS
27. ANGERMAYR, Nina 00 Flippers Team Locarno 3:02.60 FSSS
28. CALOZ, Julie 98 Flippers Team Locarno 3:03.30 FSSS
29. KUIK, Aleksandra 00 Flippers Team Locarno 3:20.20 FSSS
30. GARBANI, Viola 00 Flippers Team Locarno 3:21.90 FSSS
31. BACCHI, Sibilla 99 Flippers Team Locarno 3:25.90 FSSS
31. CAVALLI, Ebe 99 Flippers Team Locarno 3:25.90 FSSS
33. SIEG, Joy 01 Flippers Team Locarno 3:30.50 FSSS
33. PELLONI, Carolina 99 Flippers Team Locarno 3:30.50 FSSS
35. GUNTRI, Giada 00 Flippers Team Locarno 3:58.60 FSSS

squal. YACOUB, Syria 98 Flippers Team Locarno FSSS
FS - Partenza Falsa

squal. KUONEN, Danielle 93 SLRG Oberwallis 2:12.00 CMAS
FS - Partenza Falsa

squal. NASSO, Ines 00 Flippers Team Locarno 3:57.10 FSSS
FS - Partenza Falsa
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 7, Donne, 200m Finswimming

Categoria B

1. MALAGOLI, Federica 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi1:48.10 CMAS
2. CASELLATO, Lisa 93 Nuoto Club Pralino 1:50.40 CMAS
3. BENETTI, Giulia 92 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi1:56.20 FIPSAS

ZE1

4. ZANNI, Chiara 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi1:56.21 FIPSAS
ZE2

5. DIAZZI, Lisa 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi2:00.20 FIPSAS
6. HALDEMANN, Cristina 93 Flippers Team Locarno 2:08.30 CMAS
7. MATASCI, Anna 92 Flippers Team Locarno 2:21.40 FSSS

squal. KUONEN, Danielle 93 SLRG Oberwallis 2:12.00 CMAS
FS - Partenza Falsa

Categoria C

1. GHIGGI, Annalisa 95 Flippers Team Locarno 2:08.60 FSSS
2. VIECELLI, Roberta 95 Flippers Team Locarno 2:10.40 CMAS
3. DEDINI, Dalila 94 Flippers Team Locarno 2:22.50 FSSS
4. PETROV, Andreja 95 SLRG Oberwallis 2:35.10 FSSS
5. ANTOGNINI, Victoria 95 Sub Gambarogno 2:40.00 FSSS
6. TRUFFER, Michelle 95 SLRG Oberwallis 2:45.10 FSSS
7. GIANETTONI, Selene 95 Flippers Team Locarno 2:49.20 FSSS
8. BRANCA, Lisa 95 Sub Gambarogno 2:49.70 FSSS

Categoria D

1. PESENTI, Isaline 96 Dauphins Geneve 2:14.90 FSSS
2. TAGLI, Tamiris 96 Sub Gambarogno 2:39.90 FSSS
3. TRABUCCHI, Nicoletta 96 Sub Gambarogno 2:40.71 FSSS
4. FRATINI, Lara 97 Sub Gambarogno 2:40.72 FSSS
5. GIANDOMENICO, Nikita 96 Sub Gambarogno 2:46.00 FSSS
6. GUNTRI, Sofia 97 Flippers Team Locarno 2:54.50 FSSS

Categoria E

1. JOSSERON, Naeva 98 Dauphins Geneve 2:39.00 CMAS
2. RATON, Joëlle 98 Flippers Team Locarno 2:53.70 FSSS
3. TIU, Désiré 98 Flippers Team Locarno 3:00.50 FSSS
4. CALOZ, Julie 98 Flippers Team Locarno 3:03.30 FSSS
5. CAVALLI, Ebe 99 Flippers Team Locarno 3:25.90 FSSS
5. BACCHI, Sibilla 99 Flippers Team Locarno 3:25.90 FSSS
7. PELLONI, Carolina 99 Flippers Team Locarno 3:30.50 FSSS

squal. YACOUB, Syria 98 Flippers Team Locarno FSSS
FS - Partenza Falsa
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 7, Donne, 200m Finswimming

Categoria F

1. ANGERMAYR, Nina 00 Flippers Team Locarno 3:02.60 FSSS
2. KUIK, Aleksandra 00 Flippers Team Locarno 3:20.20 FSSS
3. GARBANI, Viola 00 Flippers Team Locarno 3:21.90 FSSS
4. SIEG, Joy 01 Flippers Team Locarno 3:30.50 FSSS
5. GUNTRI, Giada 00 Flippers Team Locarno 3:58.60 FSSS

squal. NASSO, Ines 00 Flippers Team Locarno 3:57.10 FSSS
FS - Partenza Falsa

gara 8 Uomini, 200m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 12:35 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. BORGATO, Elia 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi1:40.10 FIPSAS
2. SCARPELLINO, Mattia 93 Nuoto Club Pralino 1:41.00 CMAS
3. HALDEMANN, Andrea 95 Flippers Team Locarno 1:48.70 CMAS
4. BURRI, Matthias 91 SLRG Oberwallis 1:49.90 CMAS
5. MELILEO, Marco 75 USZ - Zürich 1:55.20 FSSS
6. GNESA, Stefano 92 Flippers Team Locarno 1:59.20 CMAS
7. JELUSIC, Alen 95 Flippers Team Locarno 2:11.20 CMAS
8. MAGISTRA, Christoph 95 Flippers Team Locarno 2:12.60 CMAS
9. CORDONE, Dominique 95 Flippers Team Locarno 2:13.10 CMAS
10. ZONTA, Fracesco 98 Nuoto Club Pralino 2:34.50 FIPSAS
11. MARRA, Patrick 94 Flippers Team Locarno 2:35.90 FSSS
12. KIRCHOFER, Marcello 98 Flippers Team Locarno 2:44.10 FSSS
13. MARTINEZ, Alessandro 95 Flippers Team Locarno 2:45.60 FSSS
14. BESANA, Davide 97 Flippers Team Locarno 2:45.80 FSSS
15. MADDALENA, Simone 93 Flippers Team Locarno 2:47.20 FSSS
16. SIEG, Tim 98 Flippers Team Locarno 2:48.00 FSSS
17. HEFTI, Boris 97 Flippers Team Locarno 2:48.90 FSSS
18. GIOVANNACCI, Marzio 97 Flippers Team Locarno 2:54.20 FSSS
19. NASSO, Vittorio 97 Flippers Team Locarno 3:47.20 FSSS
20. ARTIOLI, Ricky 96 Flippers Team Locarno 3:51.90 FSSS
21. VONLANTHEN, Sandro 99 Flippers Team Locarno 4:01.30 FSSS

Categoria B

1. BORGATO, Elia 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi1:40.10 FIPSAS
2. SCARPELLINO, Mattia 93 Nuoto Club Pralino 1:41.00 CMAS
3. GNESA, Stefano 92 Flippers Team Locarno 1:59.20 CMAS
4. MADDALENA, Simone 93 Flippers Team Locarno 2:47.20 FSSS
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 8, Uomini, 200m Finswimming

Categoria C

1. HALDEMANN, Andrea 95 Flippers Team Locarno 1:48.70 CMAS
2. JELUSIC, Alen 95 Flippers Team Locarno 2:11.20 CMAS
3. MAGISTRA, Christoph 95 Flippers Team Locarno 2:12.60 CMAS
4. CORDONE, Dominique 95 Flippers Team Locarno 2:13.10 CMAS
5. MARRA, Patrick 94 Flippers Team Locarno 2:35.90 FSSS
6. MARTINEZ, Alessandro 95 Flippers Team Locarno 2:45.60 FSSS

Categoria D

1. BESANA, Davide 97 Flippers Team Locarno 2:45.80 FSSS
2. HEFTI, Boris 97 Flippers Team Locarno 2:48.90 FSSS
3. GIOVANNACCI, Marzio 97 Flippers Team Locarno 2:54.20 FSSS
4. NASSO, Vittorio 97 Flippers Team Locarno 3:47.20 FSSS
5. ARTIOLI, Ricky 96 Flippers Team Locarno 3:51.90 FSSS

Categoria E

1. ZONTA, Fracesco 98 Nuoto Club Pralino 2:34.50 FIPSAS
2. KIRCHOFER, Marcello 98 Flippers Team Locarno 2:44.10 FSSS
3. SIEG, Tim 98 Flippers Team Locarno 2:48.00 FSSS
4. VONLANTHEN, Sandro 99 Flippers Team Locarno 4:01.30 FSSS

gara 9 Donne, 50m Bi-Fins Cat. generale
06.12.2009 - 12:45 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. MATASCI, Anna 92 Flippers Team Locarno 29.50 FSSS
ZE1

2. HALDEMANN, Cristina 93 Flippers Team Locarno 29.51 CMAS
ZE2

3. GUNTRI, Nicla 95 Flippers Team Locarno 30.40 FSSS
ZE1

4. VIECELLI, Roberta 95 Flippers Team Locarno 30.41 CMAS
ZE2

5. KUONEN, Danielle 93 SLRG Oberwallis 31.40 CMAS
6. DEDINI, Dalila 94 Flippers Team Locarno 31.90 FSSS
7. GIANETTONI, Selene 95 Flippers Team Locarno 35.30 FSSS

Categoria B

1. MATASCI, Anna 92 Flippers Team Locarno 29.50 FSSS
ZE1

2. HALDEMANN, Cristina 93 Flippers Team Locarno 29.51 CMAS
ZE2

3. KUONEN, Danielle 93 SLRG Oberwallis 31.40 CMAS
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 9, Donne, 50m Bi-Fins

Categoria C

1. GUNTRI, Nicla 95 Flippers Team Locarno 30.40 FSSS
ZE1

2. VIECELLI, Roberta 95 Flippers Team Locarno 30.41 CMAS
ZE2

3. DEDINI, Dalila 94 Flippers Team Locarno 31.90 FSSS
4. GIANETTONI, Selene 95 Flippers Team Locarno 35.30 FSSS

gara 10 Uomini, 50m Bi-Fins Cat. generale
06.12.2009 - 12:50 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. ZONTA, Alessandro 94 Nuoto Club Pralino 21.50 CMAS
2. MESSER, Nicolas 84 Dauphins Geneve 22.90 CMAS
3. BETTALICO, Francesco 90 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 23.10 FIPSAS
4. GMÜR, Stefan 76 USZ - Zürich 24.00 FSSS

ZE1

5. BARBONE, Alessandro 87 Flippers Team Locarno 24.01 FSSS
ZE2

6. VITALI, Rocco 88 Flippers Team Locarno 26.30 CMAS
7. BURRI, Matthias 91 SLRG Oberwallis 27.00 CMAS
8. MAGISTRA, Christoph 95 Flippers Team Locarno 27.50 CMAS
9. GNESA, Stefano 92 Flippers Team Locarno 28.30 CMAS
10. MADDALENA, Simone 93 Flippers Team Locarno 28.40 FSSS
10. HALDEMANN, Andrea 95 Flippers Team Locarno 28.40 CMAS
12. MARTINEZ, Alessandro 95 Flippers Team Locarno 30.50 FSSS

ZE1

13. MARRA, Patrick 94 Flippers Team Locarno 30.51 FSSS
ZE2

14. CIORICA, Matei 95 Flippers Team Locarno 31.60 FSSS

Categoria B

1. GNESA, Stefano 92 Flippers Team Locarno 28.30 CMAS
2. MADDALENA, Simone 93 Flippers Team Locarno 28.40 FSSS

Categoria C

1. ZONTA, Alessandro 94 Nuoto Club Pralino 21.50 CMAS
2. MAGISTRA, Christoph 95 Flippers Team Locarno 27.50 CMAS
3. HALDEMANN, Andrea 95 Flippers Team Locarno 28.40 CMAS
4. MARTINEZ, Alessandro 95 Flippers Team Locarno 30.50 FSSS

ZE1

5. MARRA, Patrick 94 Flippers Team Locarno 30.51 FSSS
ZE2

6. CIORICA, Matei 95 Flippers Team Locarno 31.60 FSSS
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 11 Donne, 50m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 12:55 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. DIAZZI, Lisa 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 22.90 FIPSAS
2. ZANNI, Chiara 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 23.50 FIPSAS
3. SCHLAEPFER, Clelia 90 SLRG Oberwallis 23.70 CMAS
4. JOSSERON, Océane 95 Dauphins Geneve 24.10 CMAS
5. LICHERI, Sara 93 Nuoto Club Pralino 24.80 CMAS
6. HALDEMANN, Cristina 93 Flippers Team Locarno 24.90 CMAS
7. GHIGGI, Annalisa 95 Flippers Team Locarno 25.30 FSSS
7. MATASCI, Anna 92 Flippers Team Locarno 25.30 FSSS
9. GYGAX, Eleonora 91 Sub Gambarogno 25.90 FSSS
10. VIECELLI, Roberta 95 Flippers Team Locarno 26.00 CMAS
11. PESENTI, Isaline 96 Dauphins Geneve 26.90 FSSS
12. KUONEN, Danielle 93 SLRG Oberwallis 27.60 CMAS
13. DEDINI, Dalila 94 Flippers Team Locarno 28.00 FSSS
14. BERTIN, Carlotta 99 Nuoto Club Pralino 28.80 FIPSAS
15. JOSSERON, Naeva 98 Dauphins Geneve 29.50 CMAS
16. PETROV, Andreja 95 SLRG Oberwallis 29.70 FSSS
17. FRATINI, Lara 97 Sub Gambarogno 29.80 FSSS
18. TAGLI, Tamiris 96 Sub Gambarogno 30.10 FSSS
19. ANTOGNINI, Victoria 95 Sub Gambarogno 30.40 FSSS
20. GIANDOMENICO, Nikita 96 Sub Gambarogno 30.60 FSSS
21. BRANCA, Lisa 95 Sub Gambarogno 31.00 FSSS
22. TRABUCCHI, Nicoletta 96 Sub Gambarogno 32.00 FSSS
23. YACOUB, Syria 98 Flippers Team Locarno 32.40 FSSS
24. TRUFFER, Michelle 95 SLRG Oberwallis 32.50 FSSS
25. GIANETTONI, Selene 95 Flippers Team Locarno 33.40 FSSS
26. BACCHI, Sibilla 99 Flippers Team Locarno 34.30 FSSS
27. GUNTRI, Sofia 97 Flippers Team Locarno 36.00 FSSS
28. TIU, Désiré 98 Flippers Team Locarno 36.40 FSSS
29. CALOZ, Julie 98 Flippers Team Locarno 36.80 FSSS
30. ANGERMAYR, Nina 00 Flippers Team Locarno 37.40 FSSS
31. RATON, Joëlle 98 Flippers Team Locarno 37.80 FSSS
32. GARBANI, Viola 00 Flippers Team Locarno 39.30 FSSS
33. KUIK, Aleksandra 00 Flippers Team Locarno 40.70 FSSS
34. SIEG, Joy 01 Flippers Team Locarno 41.10 FSSS
35. CAVALLI, Ebe 99 Flippers Team Locarno 42.40 FSSS
36. PELLONI, Carolina 99 Flippers Team Locarno 42.60 FSSS
37. GUNTRI, Giada 00 Flippers Team Locarno 47.40 FSSS
38. NASSO, Ines 00 Flippers Team Locarno 47.50 FSSS

squal. STUBY, Déborah 93 Dauphins Geneve 33.20 FSSS
FS - Partenza Falsa
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 11, Donne, 50m Finswimming

Categoria B

1. DIAZZI, Lisa 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 22.90 FIPSAS
2. ZANNI, Chiara 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 23.50 FIPSAS
3. LICHERI, Sara 93 Nuoto Club Pralino 24.80 CMAS
4. HALDEMANN, Cristina 93 Flippers Team Locarno 24.90 CMAS
5. MATASCI, Anna 92 Flippers Team Locarno 25.30 FSSS
6. KUONEN, Danielle 93 SLRG Oberwallis 27.60 CMAS

squal. STUBY, Déborah 93 Dauphins Geneve 33.20 FSSS
FS - Partenza Falsa

Categoria C

1. JOSSERON, Océane 95 Dauphins Geneve 24.10 CMAS
2. GHIGGI, Annalisa 95 Flippers Team Locarno 25.30 FSSS
3. VIECELLI, Roberta 95 Flippers Team Locarno 26.00 CMAS
4. DEDINI, Dalila 94 Flippers Team Locarno 28.00 FSSS
5. PETROV, Andreja 95 SLRG Oberwallis 29.70 FSSS
6. ANTOGNINI, Victoria 95 Sub Gambarogno 30.40 FSSS
7. BRANCA, Lisa 95 Sub Gambarogno 31.00 FSSS
8. TRUFFER, Michelle 95 SLRG Oberwallis 32.50 FSSS
9. GIANETTONI, Selene 95 Flippers Team Locarno 33.40 FSSS

Categoria D

1. PESENTI, Isaline 96 Dauphins Geneve 26.90 FSSS
2. FRATINI, Lara 97 Sub Gambarogno 29.80 FSSS
3. TAGLI, Tamiris 96 Sub Gambarogno 30.10 FSSS
4. GIANDOMENICO, Nikita 96 Sub Gambarogno 30.60 FSSS
5. TRABUCCHI, Nicoletta 96 Sub Gambarogno 32.00 FSSS
6. GUNTRI, Sofia 97 Flippers Team Locarno 36.00 FSSS

Categoria E

1. BERTIN, Carlotta 99 Nuoto Club Pralino 28.80 FIPSAS
2. JOSSERON, Naeva 98 Dauphins Geneve 29.50 CMAS
3. YACOUB, Syria 98 Flippers Team Locarno 32.40 FSSS
4. BACCHI, Sibilla 99 Flippers Team Locarno 34.30 FSSS
5. TIU, Désiré 98 Flippers Team Locarno 36.40 FSSS
6. CALOZ, Julie 98 Flippers Team Locarno 36.80 FSSS
7. RATON, Joëlle 98 Flippers Team Locarno 37.80 FSSS
8. CAVALLI, Ebe 99 Flippers Team Locarno 42.40 FSSS
9. PELLONI, Carolina 99 Flippers Team Locarno 42.60 FSSS

Categoria F

1. ANGERMAYR, Nina 00 Flippers Team Locarno 37.40 FSSS
2. GARBANI, Viola 00 Flippers Team Locarno 39.30 FSSS
3. KUIK, Aleksandra 00 Flippers Team Locarno 40.70 FSSS
4. SIEG, Joy 01 Flippers Team Locarno 41.10 FSSS
5. GUNTRI, Giada 00 Flippers Team Locarno 47.40 FSSS
6. NASSO, Ines 00 Flippers Team Locarno 47.50 FSSS
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 12 Uomini, 50m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 13:05 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. GMÜR, Martin 73 USZ - Zürich 20.20 CMAS
2. HALDEMANN, Andrea 95 Flippers Team Locarno 21.20 CMAS
3. MESSER, Nicolas 84 Dauphins Geneve 22.90 CMAS
4. BURRI, Matthias 91 SLRG Oberwallis 23.00 CMAS
5. GNESA, Stefano 92 Flippers Team Locarno 23.90 CMAS
6. CORDONE, Dominique 95 Flippers Team Locarno 24.00 CMAS
6. VITALI, Rocco 88 Flippers Team Locarno 24.00 CMAS
6. BÜCHEL, Markus 71 USZ - Zürich 24.00 FSSS
9. MAGISTRA, Christoph 95 Flippers Team Locarno 24.20 CMAS
10. JELUSIC, Alen 95 Flippers Team Locarno 26.00 CMAS
11. GARIAZZO, Alessio 98 Nuoto Club Pralino 27.00 FIPSAS

ZE1

12. MANFREDO, Stefano 97 Nuoto Club Pralino 27.01 FIPSAS
ZE2

13. MARRA, Patrick 94 Flippers Team Locarno 29.10 FSSS
14. MARTINEZ, Alessandro 95 Flippers Team Locarno 29.70 FSSS
15. CHOUX, Arnaud 96 Dauphins Geneve 30.30 CMAS
16. BESANA, Davide 97 Flippers Team Locarno 32.10 FSSS

ZE1

17. SIEG, Tim 98 Flippers Team Locarno 32.11 FSSS
ZE2

18. KIRCHOFER, Marcello 98 Flippers Team Locarno 32.60 FSSS
19. MADDALENA, Simone 93 Flippers Team Locarno 33.70 FSSS
20. CIORICA, Matei 95 Flippers Team Locarno 33.90 FSSS
21. GIOVANNACCI, Marzio 97 Flippers Team Locarno 34.70 FSSS
22. HEFTI, Boris 97 Flippers Team Locarno 35.90 FSSS
23. NASSO, Vittorio 97 Flippers Team Locarno 44.00 FSSS
24. ARTIOLI, Ricky 96 Flippers Team Locarno 44.90 FSSS
25. VONLANTHEN, Sandro 99 Flippers Team Locarno 46.20 FSSS

squal. POPP, Fabian 94 Schwimmclub St.Gallen 21.00 WildCard
AP - Apnea prolungata

Categoria B

1. GNESA, Stefano 92 Flippers Team Locarno 23.90 CMAS
2. MADDALENA, Simone 93 Flippers Team Locarno 33.70 FSSS

Categoria C

1. HALDEMANN, Andrea 95 Flippers Team Locarno 21.20 CMAS
2. CORDONE, Dominique 95 Flippers Team Locarno 24.00 CMAS
3. MAGISTRA, Christoph 95 Flippers Team Locarno 24.20 CMAS
4. JELUSIC, Alen 95 Flippers Team Locarno 26.00 CMAS
5. MARRA, Patrick 94 Flippers Team Locarno 29.10 FSSS
6. MARTINEZ, Alessandro 95 Flippers Team Locarno 29.70 FSSS
7. CIORICA, Matei 95 Flippers Team Locarno 33.90 FSSS
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 12, Ragazzi, 50m Finswimming, Categoria C

Rango An Tempo Licenza

squal. POPP, Fabian 94 Schwimmclub St.Gallen 21.00 WildCard
AP - Apnea prolungata

Categoria D

1. MANFREDO, Stefano 97 Nuoto Club Pralino 27.01 FIPSAS
ZE2

2. CHOUX, Arnaud 96 Dauphins Geneve 30.30 CMAS
3. BESANA, Davide 97 Flippers Team Locarno 32.10 FSSS

ZE1

4. GIOVANNACCI, Marzio 97 Flippers Team Locarno 34.70 FSSS
5. HEFTI, Boris 97 Flippers Team Locarno 35.90 FSSS
6. NASSO, Vittorio 97 Flippers Team Locarno 44.00 FSSS
7. ARTIOLI, Ricky 96 Flippers Team Locarno 44.90 FSSS

Categoria E

1. GARIAZZO, Alessio 98 Nuoto Club Pralino 27.00 FIPSAS
ZE1

2. SIEG, Tim 98 Flippers Team Locarno 32.11 FSSS
ZE2

3. KIRCHOFER, Marcello 98 Flippers Team Locarno 32.60 FSSS
4. VONLANTHEN, Sandro 99 Flippers Team Locarno 46.20 FSSS

gara 13 Donne, 4X100m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 13:25 Lista resulti

Rango Tempo Licenza

1. A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 1 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi3:31.60
BENETTI, Giulia 92 ZANNI, Chiara 93
MALAGOLI, Federica 93 DIAZZI, Lisa 93

2. Flippers Team Locarno 1 Flippers Team Locarno 4:03.20

HALDEMANN, Cristina 93 GHIGGI, Annalisa 95
MATASCI, Anna 92 VIECELLI, Roberta 95

3. SLRG Oberwallis 1 SLRG Oberwallis 4:14.40

SCHLAEPFER, Clelia 90 PETROV, Andreja 95
TRUFFER, Michelle 95 KUONEN, Danielle 93

4. Dauphins Geneve 1 Dauphins Geneve 4:30.10

PESENTI, Isaline 96 JOSSERON, Naeva 98
STUBY, Déborah 93 JOSSERON, Océane 95

5. Sub Gambarogno 2 Sub Gambarogno 4:33.90

ANTOGNINI, Victoria 95 GYGAX, Eleonora 91
GHILARDI, Claudia 86 TAGLI, Tamiris 96

6. Sub Gambarogno 1 Sub Gambarogno 4:57.50

BRANCA, Lisa 95 TRABUCCHI, Nicoletta 96
FRATINI, Lara 97 GIANDOMENICO, Nikita 96

7. Flippers Team Locarno 3 Flippers Team Locarno 5:22.10

RATON, Joëlle 98 CALOZ, Julie 98
TIU, Désiré 98 YACOUB, Syria 98
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 13, Donne, 4X100m Finswimming, Cat. generale

Rango Tempo Licenza

8. Flippers Team Locarno 5 Flippers Team Locarno 6:10.00

SIEG, Joy 01 KUIK, Aleksandra 00
GARBANI, Viola 00 ANGERMAYR, Nina 00

9. Flippers Team Locarno 4 Flippers Team Locarno 6:47.90

BACCHI, Sibilla 99 NASSO, Ines 00
CAVALLI, Ebe 99 PELLONI, Carolina 99

squal. Flippers Team Locarno 2 Flippers Team Locarno 5:36.20

FS - Partenza Falsa
GUNTRI, Nicla 95 GUNTRI, Sofia 97
GUNTRI, Giada 00 GIANETTONI, Selene 95

gara 14 Uomini, 4X100m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 13:40 Lista resulti

Rango Tempo Licenza

1. Nuoto Club Pralino 1 Nuoto Club Pralino 3:41.40

MANFREDO, Stefano 97 ZONTA, Alessandro 94
GARIAZZO, Alessio 98 SCARPELLINO, Mattia 93

2. Flippers Team Locarno 1 Flippers Team Locarno 3:42.50

RS CAT C
CORDONE, Dominique 95 MAGISTRA, Christoph 95
HALDEMANN, Andrea 95 JELUSIC, Alen 95

3. Flippers Team Locarno 5 Flippers Team Locarno 4:07.20

GNESA, Stefano 92 VITALI, Rocco 88
BARBONE, Alessandro 87 SIEG, Tim 98

4. Flippers Team Locarno 2 Flippers Team Locarno 4:55.70

MARRA, Patrick 94 MADDALENA, Simone 93
MARTINEZ, Alessandro 95 CIORICA, Matei 95

5. Flippers Team Locarno 4 Flippers Team Locarno 5:33.10

KIRCHOFER, Marcello 98 GIOVANNACCI, Marzio 97
BESANA, Davide 97 HEFTI, Boris 97

fg. FTL/DAG (Mista) Flippers Team Locarno 6:51.60

CHOUX, Arnaud 96 VONLANTHEN, Sandro 99
NASSO, Vittorio 97 ARTIOLI, Ricky 96
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 15 Donne, 400m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 13:45 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. CASELLATO, Lisa 93 Nuoto Club Pralino 3:56.40 CMAS
2. SCHLAEPFER, Clelia 90 SLRG Oberwallis 4:05.40 CMAS
3. BENETTI, Giulia 92 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi4:07.50 FIPSAS
4. ZANNI, Chiara 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi4:10.20 FIPSAS
5. KUONEN, Danielle 93 SLRG Oberwallis 4:47.80 CMAS
6. GHIGGI, Annalisa 95 Flippers Team Locarno 4:59.40 FSSS
7. GYGAX, Eleonora 91 Sub Gambarogno 5:00.00 FSSS
8. MATASCI, Anna 92 Flippers Team Locarno 5:03.70 FSSS
9. JOSSERON, Naeva 98 Dauphins Geneve 5:37.50 CMAS
10. PESENTI, Isaline 96 Dauphins Geneve 5:38.90 FSSS
11. PETROV, Andreja 95 SLRG Oberwallis 5:39.30 FSSS
12. TRUFFER, Michelle 95 SLRG Oberwallis 5:51.70 FSSS
13. FRATINI, Lara 97 Sub Gambarogno 6:00.70 FSSS
14. YACOUB, Syria 98 Flippers Team Locarno 6:04.40 FSSS
15. TIU, Désiré 98 Flippers Team Locarno 6:07.60 FSSS
16. TRABUCCHI, Nicoletta 96 Sub Gambarogno 6:11.40 FSSS
17. GUNTRI, Sofia 97 Flippers Team Locarno 6:17.41 FSSS
18. RATON, Joëlle 98 Flippers Team Locarno 6:17.42 FSSS
19. CALOZ, Julie 98 Flippers Team Locarno 6:41.60 FSSS
20. ANGERMAYR, Nina 00 Flippers Team Locarno 6:46.50 FSSS

RS CAT F

21. BACCHI, Sibilla 99 Flippers Team Locarno 7:01.60 FSSS
22. GARBANI, Viola 00 Flippers Team Locarno 7:10.90 FSSS
23. KUIK, Aleksandra 00 Flippers Team Locarno 7:11.80 FSSS
24. SIEG, Joy 01 Flippers Team Locarno 7:13.50 FSSS
25. CAVALLI, Ebe 99 Flippers Team Locarno 7:45.20 FSSS
26. PELLONI, Carolina 99 Flippers Team Locarno 8:02.90 FSSS

squal. ANTOGNINI, Victoria 95 Sub Gambarogno 6:17.10 FSSS
FS - Partenza Falsa

Categoria B

1. CASELLATO, Lisa 93 Nuoto Club Pralino 3:56.40 CMAS
2. BENETTI, Giulia 92 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi4:07.50 FIPSAS
3. ZANNI, Chiara 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi4:10.20 FIPSAS
4. KUONEN, Danielle 93 SLRG Oberwallis 4:47.80 CMAS
5. MATASCI, Anna 92 Flippers Team Locarno 5:03.70 FSSS

Categoria C

1. GHIGGI, Annalisa 95 Flippers Team Locarno 4:59.40 FSSS
2. PETROV, Andreja 95 SLRG Oberwallis 5:39.30 FSSS
3. TRUFFER, Michelle 95 SLRG Oberwallis 5:51.70 FSSS

squal. ANTOGNINI, Victoria 95 Sub Gambarogno 6:17.10 FSSS
FS - Partenza Falsa
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 15, Donne, 400m Finswimming

Categoria D

1. PESENTI, Isaline 96 Dauphins Geneve 5:38.90 FSSS
2. FRATINI, Lara 97 Sub Gambarogno 6:00.70 FSSS
3. TRABUCCHI, Nicoletta 96 Sub Gambarogno 6:11.40 FSSS
4. GUNTRI, Sofia 97 Flippers Team Locarno 6:17.41 FSSS

Categoria E

1. JOSSERON, Naeva 98 Dauphins Geneve 5:37.50 CMAS
2. YACOUB, Syria 98 Flippers Team Locarno 6:04.40 FSSS
3. TIU, Désiré 98 Flippers Team Locarno 6:07.60 FSSS
4. RATON, Joëlle 98 Flippers Team Locarno 6:17.42 FSSS
5. CALOZ, Julie 98 Flippers Team Locarno 6:41.60 FSSS
6. BACCHI, Sibilla 99 Flippers Team Locarno 7:01.60 FSSS
7. CAVALLI, Ebe 99 Flippers Team Locarno 7:45.20 FSSS
8. PELLONI, Carolina 99 Flippers Team Locarno 8:02.90 FSSS

Categoria F

1. ANGERMAYR, Nina 00 Flippers Team Locarno 6:46.50 FSSS
RS CAT F

2. GARBANI, Viola 00 Flippers Team Locarno 7:10.90 FSSS
3. KUIK, Aleksandra 00 Flippers Team Locarno 7:11.80 FSSS
4. SIEG, Joy 01 Flippers Team Locarno 7:13.50 FSSS

gara 16 Uomini, 400m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 14:20 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. BORGATO, Elia 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi3:37.80 FIPSAS
2. SCARPELLINO, Mattia 93 Nuoto Club Pralino 3:47.10 CMAS
3. BURRI, Matthias 91 SLRG Oberwallis 3:50.60 CMAS
4. CORDONE, Dominique 95 Flippers Team Locarno 4:50.90 CMAS
5. JELUSIC, Alen 95 Flippers Team Locarno 4:51.90 CMAS
6. CHOUX, Arnaud 96 Dauphins Geneve 5:35.90 CMAS
7. KIRCHOFER, Marcello 98 Flippers Team Locarno 5:59.30 FSSS
8. GIOVANNACCI, Marzio 97 Flippers Team Locarno 6:00.00 FSSS
9. MARRA, Patrick 94 Flippers Team Locarno 6:03.00 FSSS
10. BESANA, Davide 97 Flippers Team Locarno 6:04.80 FSSS
11. MARTINEZ, Alessandro 95 Flippers Team Locarno 6:09.80 FSSS
12. HEFTI, Boris 97 Flippers Team Locarno 6:22.20 FSSS
13. SIEG, Tim 98 Flippers Team Locarno 6:23.40 FSSS

Categoria B

1. BORGATO, Elia 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi3:37.80 FIPSAS
2. SCARPELLINO, Mattia 93 Nuoto Club Pralino 3:47.10 CMAS
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International Copa da Natal
Tenero, 6.12.2009

gara 16, Uomini, 400m Finswimming

Categoria C

1. CORDONE, Dominique 95 Flippers Team Locarno 4:50.90 CMAS
2. JELUSIC, Alen 95 Flippers Team Locarno 4:51.90 CMAS
3. MARRA, Patrick 94 Flippers Team Locarno 6:03.00 FSSS
4. MARTINEZ, Alessandro 95 Flippers Team Locarno 6:09.80 FSSS

Categoria D

1. CHOUX, Arnaud 96 Dauphins Geneve 5:35.90 CMAS
2. GIOVANNACCI, Marzio 97 Flippers Team Locarno 6:00.00 FSSS
3. BESANA, Davide 97 Flippers Team Locarno 6:04.80 FSSS
4. HEFTI, Boris 97 Flippers Team Locarno 6:22.20 FSSS

Categoria E

1. KIRCHOFER, Marcello 98 Flippers Team Locarno 5:59.30 FSSS
2. SIEG, Tim 98 Flippers Team Locarno 6:23.40 FSSS

gara 17 Donne, 100m Bi-Fins Cat. generale
06.12.2009 - 14:35 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. GUNTRI, Nicla 95 Flippers Team Locarno 1:13.00 FSSS

Categoria C

1. GUNTRI, Nicla 95 Flippers Team Locarno 1:13.00 FSSS

gara 18 Uomini, 100m Bi-Fins Cat. generale
06.12.2009 - 14:40 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. ZONTA, Alessandro 94 Nuoto Club Pralino 47.60 CMAS
2. BETTALICO, Francesco 90 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 51.40 FIPSAS
3. MESSER, Nicolas 84 Dauphins Geneve 51.80 CMAS
4. BARBONE, Alessandro 87 Flippers Team Locarno 55.20 FSSS
5. GMÜR, Stefan 76 USZ - Zürich 56.50 FSSS
6. BURRI, Matthias 91 SLRG Oberwallis 1:03.60 CMAS
7. CIORICA, Matei 95 Flippers Team Locarno 1:13.60 FSSS
8. MADDALENA, Simone 93 Flippers Team Locarno 1:17.20 FSSS

Categoria B

1. MADDALENA, Simone 93 Flippers Team Locarno 1:17.20 FSSS
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gara 18, Uomini, 100m Bi-Fins

Categoria C

1. ZONTA, Alessandro 94 Nuoto Club Pralino 47.60 CMAS
2. CIORICA, Matei 95 Flippers Team Locarno 1:13.60 FSSS

gara 19 Donne, 100m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 14:40 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. MALAGOLI, Federica 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 49.40 CMAS
2. DIAZZI, Lisa 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 51.10 FIPSAS
3. SCHLAEPFER, Clelia 90 SLRG Oberwallis 52.80 CMAS
4. HALDEMANN, Cristina 93 Flippers Team Locarno 54.70 CMAS
5. JOSSERON, Océane 95 Dauphins Geneve 55.40 CMAS
6. LICHERI, Sara 93 Nuoto Club Pralino 55.90 CMAS
7. GHIGGI, Annalisa 95 Flippers Team Locarno 57.20 FSSS
8. VIECELLI, Roberta 95 Flippers Team Locarno 57.90 CMAS
9. GYGAX, Eleonora 91 Sub Gambarogno 1:01.30 FSSS
10. PESENTI, Isaline 96 Dauphins Geneve 1:01.40 FSSS
10. MATASCI, Anna 92 Flippers Team Locarno 1:01.40 FSSS
12. DEDINI, Dalila 94 Flippers Team Locarno 1:02.01 FSSS
13. KUONEN, Danielle 93 SLRG Oberwallis 1:02.02 CMAS
14. BERTIN, Carlotta 99 Nuoto Club Pralino 1:04.40 FIPSAS
15. FRATINI, Lara 97 Sub Gambarogno 1:09.20 FSSS
16. TAGLI, Tamiris 96 Sub Gambarogno 1:10.10 FSSS
17. PETROV, Andreja 95 SLRG Oberwallis 1:11.50 FSSS
18. TRUFFER, Michelle 95 SLRG Oberwallis 1:12.80 FSSS
19. GIANDOMENICO, Nikita 96 Sub Gambarogno 1:13.90 FSSS
20. ANTOGNINI, Victoria 95 Sub Gambarogno 1:14.20 FSSS
21. YACOUB, Syria 98 Flippers Team Locarno 1:15.60 FSSS
22. TRABUCCHI, Nicoletta 96 Sub Gambarogno 1:16.30 FSSS
23. JOSSERON, Naeva 98 Dauphins Geneve 1:16.40 CMAS
24. STUBY, Déborah 93 Dauphins Geneve 1:17.50 FSSS
25. GIANETTONI, Selene 95 Flippers Team Locarno 1:20.90 FSSS
26. TIU, Désiré 98 Flippers Team Locarno 1:22.00 FSSS
27. GUNTRI, Sofia 97 Flippers Team Locarno 1:22.50 FSSS
28. BACCHI, Sibilla 99 Flippers Team Locarno 1:23.00 FSSS
29. RATON, Joëlle 98 Flippers Team Locarno 1:24.30 FSSS
30. ANGERMAYR, Nina 00 Flippers Team Locarno 1:26.50 FSSS
31. CALOZ, Julie 98 Flippers Team Locarno 1:27.00 FSSS
32. KUIK, Aleksandra 00 Flippers Team Locarno 1:37.60 FSSS
33. GARBANI, Viola 00 Flippers Team Locarno 1:38.50 FSSS
34. SIEG, Joy 01 Flippers Team Locarno 1:43.10 FSSS
35. CAVALLI, Ebe 99 Flippers Team Locarno 1:44.60 FSSS
36. GUNTRI, Giada 00 Flippers Team Locarno 1:53.10 FSSS
37. PELLONI, Carolina 99 Flippers Team Locarno 1:53.50 FSSS
38. NASSO, Ines 00 Flippers Team Locarno 2:00.10 FSSS
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gara 19, Donne, 100m Finswimming, Cat. generale

Rango An Tempo Licenza

squal. BRANCA, Lisa 95 Sub Gambarogno 1:15.40 FSSS
FS - Partenza Falsa

Categoria B

1. MALAGOLI, Federica 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 49.40 CMAS
2. DIAZZI, Lisa 93 A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi 51.10 FIPSAS
3. HALDEMANN, Cristina 93 Flippers Team Locarno 54.70 CMAS
4. LICHERI, Sara 93 Nuoto Club Pralino 55.90 CMAS
5. MATASCI, Anna 92 Flippers Team Locarno 1:01.40 FSSS
6. KUONEN, Danielle 93 SLRG Oberwallis 1:02.02 CMAS
7. STUBY, Déborah 93 Dauphins Geneve 1:17.50 FSSS

Categoria C

1. JOSSERON, Océane 95 Dauphins Geneve 55.40 CMAS
2. GHIGGI, Annalisa 95 Flippers Team Locarno 57.20 FSSS
3. VIECELLI, Roberta 95 Flippers Team Locarno 57.90 CMAS
4. DEDINI, Dalila 94 Flippers Team Locarno 1:02.01 FSSS
5. PETROV, Andreja 95 SLRG Oberwallis 1:11.50 FSSS
6. TRUFFER, Michelle 95 SLRG Oberwallis 1:12.80 FSSS
7. ANTOGNINI, Victoria 95 Sub Gambarogno 1:14.20 FSSS
8. GIANETTONI, Selene 95 Flippers Team Locarno 1:20.90 FSSS

squal. BRANCA, Lisa 95 Sub Gambarogno 1:15.40 FSSS
FS - Partenza Falsa

Categoria D

1. PESENTI, Isaline 96 Dauphins Geneve 1:01.40 FSSS
2. FRATINI, Lara 97 Sub Gambarogno 1:09.20 FSSS
3. TAGLI, Tamiris 96 Sub Gambarogno 1:10.10 FSSS
4. GIANDOMENICO, Nikita 96 Sub Gambarogno 1:13.90 FSSS
5. TRABUCCHI, Nicoletta 96 Sub Gambarogno 1:16.30 FSSS
6. GUNTRI, Sofia 97 Flippers Team Locarno 1:22.50 FSSS

Categoria E

1. BERTIN, Carlotta 99 Nuoto Club Pralino 1:04.40 FIPSAS
2. YACOUB, Syria 98 Flippers Team Locarno 1:15.60 FSSS
3. JOSSERON, Naeva 98 Dauphins Geneve 1:16.40 CMAS
4. TIU, Désiré 98 Flippers Team Locarno 1:22.00 FSSS
5. BACCHI, Sibilla 99 Flippers Team Locarno 1:23.00 FSSS
6. RATON, Joëlle 98 Flippers Team Locarno 1:24.30 FSSS
7. CALOZ, Julie 98 Flippers Team Locarno 1:27.00 FSSS
8. CAVALLI, Ebe 99 Flippers Team Locarno 1:44.60 FSSS
9. PELLONI, Carolina 99 Flippers Team Locarno 1:53.50 FSSS
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gara 19, Donne, 100m Finswimming

Categoria F

1. ANGERMAYR, Nina 00 Flippers Team Locarno 1:26.50 FSSS
2. KUIK, Aleksandra 00 Flippers Team Locarno 1:37.60 FSSS
3. GARBANI, Viola 00 Flippers Team Locarno 1:38.50 FSSS
4. SIEG, Joy 01 Flippers Team Locarno 1:43.10 FSSS
5. GUNTRI, Giada 00 Flippers Team Locarno 1:53.10 FSSS
6. NASSO, Ines 00 Flippers Team Locarno 2:00.10 FSSS

gara 20 Uomini, 100m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 14:55 Lista resulti

Rango An Tempo Licenza

Cat. generale

1. GMÜR, Martin 73 USZ - Zürich 47.50 CMAS
2. HALDEMANN, Andrea 95 Flippers Team Locarno 48.10 CMAS
3. POPP, Fabian 94 Schwimmclub St.Gallen 49.80 WildCard

ZE1

4. BURRI, Matthias 91 SLRG Oberwallis 49.81 CMAS
ZE2

5. MESSER, Nicolas 84 Dauphins Geneve 50.50 CMAS
6. GNESA, Stefano 92 Flippers Team Locarno 53.60 CMAS
7. MAGISTRA, Christoph 95 Flippers Team Locarno 57.00 CMAS
8. JELUSIC, Alen 95 Flippers Team Locarno 58.40 CMAS
9. CORDONE, Dominique 95 Flippers Team Locarno 1:00.90 CMAS
10. GARIAZZO, Alessio 98 Nuoto Club Pralino 1:01.90 FIPSAS
11. VITALI, Rocco 88 Flippers Team Locarno 1:03.00 CMAS
12. MANFREDO, Stefano 97 Nuoto Club Pralino 1:04.60 FIPSAS
13. MARRA, Patrick 94 Flippers Team Locarno 1:06.50 FSSS
14. CHOUX, Arnaud 96 Dauphins Geneve 1:09.00 CMAS
15. ZONTA, Fracesco 98 Nuoto Club Pralino 1:09.80 FIPSAS
16. MARTINEZ, Alessandro 95 Flippers Team Locarno 1:14.50 FSSS
17. BESANA, Davide 97 Flippers Team Locarno 1:16.70 FSSS
18. MADDALENA, Simone 93 Flippers Team Locarno 1:17.80 FSSS
19. KIRCHOFER, Marcello 98 Flippers Team Locarno 1:18.10 FSSS
20. CIORICA, Matei 95 Flippers Team Locarno 1:19.90 FSSS
21. GIOVANNACCI, Marzio 97 Flippers Team Locarno 1:20.80 FSSS
22. SIEG, Tim 98 Flippers Team Locarno 1:22.70 FSSS
23. HEFTI, Boris 97 Flippers Team Locarno 1:23.50 FSSS
24. NASSO, Vittorio 97 Flippers Team Locarno 1:42.40 FSSS
25. VONLANTHEN, Sandro 99 Flippers Team Locarno 1:53.30 FSSS
26. ARTIOLI, Ricky 96 Flippers Team Locarno 1:54.70 FSSS

Categoria B

1. GNESA, Stefano 92 Flippers Team Locarno 53.60 CMAS
2. MADDALENA, Simone 93 Flippers Team Locarno 1:17.80 FSSS
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gara 20, Uomini, 100m Finswimming

Categoria C

1. HALDEMANN, Andrea 95 Flippers Team Locarno 48.10 CMAS
2. POPP, Fabian 94 Schwimmclub St.Gallen 49.80 WildCard

ZE1

3. MAGISTRA, Christoph 95 Flippers Team Locarno 57.00 CMAS
4. JELUSIC, Alen 95 Flippers Team Locarno 58.40 CMAS
5. CORDONE, Dominique 95 Flippers Team Locarno 1:00.90 CMAS
6. MARRA, Patrick 94 Flippers Team Locarno 1:06.50 FSSS
7. MARTINEZ, Alessandro 95 Flippers Team Locarno 1:14.50 FSSS
8. CIORICA, Matei 95 Flippers Team Locarno 1:19.90 FSSS

Categoria D

1. MANFREDO, Stefano 97 Nuoto Club Pralino 1:04.60 FIPSAS
2. CHOUX, Arnaud 96 Dauphins Geneve 1:09.00 CMAS
3. BESANA, Davide 97 Flippers Team Locarno 1:16.70 FSSS
4. GIOVANNACCI, Marzio 97 Flippers Team Locarno 1:20.80 FSSS
5. HEFTI, Boris 97 Flippers Team Locarno 1:23.50 FSSS
6. NASSO, Vittorio 97 Flippers Team Locarno 1:42.40 FSSS
7. ARTIOLI, Ricky 96 Flippers Team Locarno 1:54.70 FSSS

Categoria E

1. GARIAZZO, Alessio 98 Nuoto Club Pralino 1:01.90 FIPSAS
2. ZONTA, Fracesco 98 Nuoto Club Pralino 1:09.80 FIPSAS
3. KIRCHOFER, Marcello 98 Flippers Team Locarno 1:18.10 FSSS
4. SIEG, Tim 98 Flippers Team Locarno 1:22.70 FSSS
5. VONLANTHEN, Sandro 99 Flippers Team Locarno 1:53.30 FSSS

gara 21 Donne, 4X50m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 15:20 Lista resulti

Rango Tempo Licenza

1. Flippers Team Locarno 1 Flippers Team Locarno 1:50.00

HALDEMANN, Cristina 93 GHIGGI, Annalisa 95
MATASCI, Anna 92 VIECELLI, Roberta 95

2. SLRG Oberwallis 1 SLRG Oberwallis 1:52.90

SCHLAEPFER, Clelia 90 TRUFFER, Michelle 95
PETROV, Andreja 95 KUONEN, Danielle 93

3. Dauphins Geneve 1 Dauphins Geneve 1:55.00

PESENTI, Isaline 96 JOSSERON, Naeva 98
STUBY, Déborah 93 JOSSERON, Océane 95

4. Sub Gambarogno 1 Sub Gambarogno 1:58.90

ANTOGNINI, Victoria 95 GYGAX, Eleonora 91
GHILARDI, Claudia 86 TAGLI, Tamiris 96

5. Sub Gambarogno 2 Sub Gambarogno 2:07.10

BRANCA, Lisa 95 TRABUCCHI, Nicoletta 96
FRATINI, Lara 97 GIANDOMENICO, Nikita 96
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gara 21, Donne, 4X50m Finswimming, Cat. generale

Rango Tempo Licenza

6. Flippers Team Locarno 2 Flippers Team Locarno 2:22.90

GUNTRI, Nicla 95 GUNTRI, Sofia 97
GUNTRI, Giada 00 DEDINI, Dalila 94

7. Flippers Team Locarno 3 Flippers Team Locarno 2:27.20

RATON, Joëlle 98 CALOZ, Julie 98
TIU, Désiré 98 YACOUB, Syria 98

8. Flippers Team Locarno 4 Flippers Team Locarno 3:09.00

BACCHI, Sibilla 99 NASSO, Ines 00
CAVALLI, Ebe 99 PELLONI, Carolina 99

gara 22 Uomini, 4X50m Finswimming Cat. generale
06.12.2009 - 15:30 Lista resulti

Rango Tempo Licenza

1. USZ - Zürich 1 USZ - Zürich 1:32.50

MELILEO, Marco 75 GMÜR, Stefan 76
BÜCHEL, Markus 71 GMÜR, Martin 73

2. Nuoto Club Pralino 1 Nuoto Club Pralino 1:35.90

MANFREDO, Stefano 97 ZONTA, Alessandro 94
GARIAZZO, Alessio 98 SCARPELLINO, Mattia 93

3. Flippers Team Locarno 1 Flippers Team Locarno 1:38.10

HALDEMANN, Andrea 95 JELUSIC, Alen 95
MAGISTRA, Christoph 95 CORDONE, Dominique 95

4. Flippers Team Locarno 5 Flippers Team Locarno 1:53.50

GNESA, Stefano 92 VITALI, Rocco 88
BARBONE, Alessandro 87 SIEG, Tim 98

5. Flippers Team Locarno 2 Flippers Team Locarno 2:04.20

MARRA, Patrick 94 MADDALENA, Simone 93
MARTINEZ, Alessandro 95 CIORICA, Matei 95

6. Flippers Team Locarno 4 Flippers Team Locarno 2:26.40

KIRCHOFER, Marcello 98 GIOVANNACCI, Marzio 97
BESANA, Davide 97 HEFTI, Boris 97

fg. Modena mista A.S.D.Nuoto Sub Modena Bruno Loschi1:36.70
ZANNI, Chiara 93 BETTALICO, Francesco 90
BORGATO, Elia 93 MALAGOLI, Federica 93

fg. FTL/DAG (Mista) Flippers Team Locarno 2:57.30

CHOUX, Arnaud 96 VONLANTHEN, Sandro 99
NASSO, Vittorio 97 ARTIOLI, Ricky 96
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gara 23 Donne, 4X200m Finswimming Fuori gara (prova tempi)
06.12.2009 Lista resulti

Rango Tempo Licenza

1. Flippers Team Locarno 5 Flippers Team Locarno 13:12.20

RS CAT F
SIEG, Joy 01
GARBANI, Viola 00
KUIK, Aleksandra 00
ANGERMAYR, Nina 00



1 Clelia Schläpfer SLRG 3 1 3 2 2 3 2 16

2 Federica Malagoli MOD 5 5 5 15

3 Lisa Casellato PRA 5 3 5 13

4 Lisa Diazzi MOD 5 3 8

5 Giulia Benetti MOD 3 1 2 6

6 Anna Matasci FTL 5 5

Nicla Guntri FTL 2 2 1 5

8 Chiara Zanni MOD 3 1 4

Cristina Haldemann FTL 3 1 4

10 Océane Josseron DAG 2 1 3

Roberta Viecelli FTL 2 1 3

12 Annalisa Ghiggi FTL 1 1

13 Deborah Stuby DAG 1 1

14 Aleksandra Kuik FTL 0

Andreja Petrov SLRG 0

Carlotta Bertin PRA 0

Carolina Pelloni FTL 0

Dalila Dedini FTL 0

Danielle Kuonen SLRG 0

Désiré Tiu FTL 0

Ebe Cavalli FTL 0

Eleonora Gygax GAMB 0

Giada Guntri FTL 0

Ines Nasso FTL 0

Isaline Pesenti DAG 0

Joëlle Raton FTL 0

Joy Sieg FTL 0

Julie Caloz FTL 0

Lara Fratini GAMB 0

Lisa Branca GAMB 0

Michelle Truffer SLRG 0

Naéva Josseron DAG 0

Nicoletta Trabucchi GAMB 0

Nikita Giandomenico GAMB 0

Nina Angermayr FTL 0

Sara Licheri PRA 0

Selene Gianettoni FTL 0

Sibilla Bacchi FTL 0

Sofia Guntri FTL 0

Syria Yacoub FTL 0

Tamiris Tagli GAMB 0

Valerie Bodenmüller SLRG 0

Victoria Antognini GAMB 0

Viola Garbani FTL 0
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1 Federica Malagoli MOD 5 5 5 15

2 Lisa Casellato PRA 1 3 5 9

3 Lisa Diazzi MOD 5 3 8

4 Giulia Benetti MOD 3 2 3 8

5 Cristina Haldemann FTL 2 2 1 2 7

6 Chiara Zanni MOD 1 3 2 6

7 Sara Licheri PRA 1 2 1 4

8 Anna Matasci FTL 3 3

9 Danielle Kuonen SLRG 1 1 2

10 Deborah Stuby DAG 1 1

1 Annalisa Ghiggi FTL 2 5 3 5 3 18

2 Océane Josseron DAG 5 5 5 15

3 Roberta Viecelli FTL 3 3 3 2 2 13

4 Nicla Guntri FTL 2 1 5 1 9

5 Dalila Dedini FTL 3 2 2 1 1 9

6 Andreja Petrov SLRG 1 1 3 5

7 Michelle Truffer SLRG 2 2

8 Lisa Branca GAMB 1 1

Selene Gianettoni FTL 1 1

10 Victoria Antognini GAMB 0

1 Isaline Pesenti DAG 5 5 5 5 20

2 Lara Fratini GAMB 1 3 3 3 10

3 Tamiris Tagli GAMB 3 2 2 7

4 Nicoletta Trabucchi GAMB 2 2 4

5 Nikita Giandomenico GAMB 1 1 2

Sofia Guntri FTL 1 1 2

1 Naéva Josseron DAG 5 3 5 2 15

2 Syria Yacoub FTL 5 2 3 3 13

3 Carlotta Bertin PRA 5 5 10

4 Désiré Tiu FTL 3 2 2 1 8

5 Joëlle Raton FTL 1 3 1 5

6 Julie Caloz FTL 2 1 3

7 Sibilla Bacchi FTL 1 1

8 Carolina Pelloni FTL 0

Ebe Cavalli FTL 0

Valerie Bodenmüller SLRG 0

1 Nina Angermayr FTL 5 5 5 5 5 25

2 Aleksandra Kuik FTL 2 3 2 2 3 12

3 Viola Garbani FTL 1 2 3 3 2 11

4 Joy Sieg FTL 3 1 1 1 1 7

5 Giada Guntri FTL 0

Ines Nasso FTL 0
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1 Elia Borgato MOD 5 5 5 15

Martin Gmür USZ 5 5 5 15

3 Nicolas Messer DAG 2 3 3 2 2 12

4 Andrea Haldemann FTL 3 2 3 3 11

5 Alessandro Zonta PRA 5 5 10

6 Francesco Bettalico MOD 5 2 3 10

7 Mattia Scarpellino PRA 3 3 3 9

8 Matthias Burri SLRG 2 2 1 1 2 1 9

9 Fabian Popp SSG 2 2

10 Dominique Cordone FTL 1 1 2

11 Alessandro Barbone FTL 1 1

Marco Melileo USZ 1 1

Stefan Gmür USZ 1 1

14 Alen Jelusic FTL 0

Alessandro Martinez FTL 0

Alessio Gariazzo PRA 0

Arnaud Choux DAG 0

Boris Hefti FTL 0

Christoph Magistra FTL 0

Davide Besana FTL 0

Francesco Zonta PRA 0

Marcello Kirchofer FTL 0

Markus Büchel USZ 0

Marzio Giovannacci FTL 0

Massimo Cavalli FTL 0

Matei Ciorica FTL 0

Patrick Marra FTL 0

Ricky Artioli FTL 0

Rocco Vitali FTL 0

Samuel Meneganti FTL 0

Sandro Vonlanthen FTL 0

Simone Maddalena FTL 0

Stefano Gnesa FTL 0

Stefano Manfredo PRA 0

Tim Sieg FTL 0

Vittorio Nasso FTL 0
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1 Elia Borgato MOD 2 5 2 9

2 Stefano Gnesa FTL 1 2 2 2 2 9

3 Mattia Scarpellino PRA 1 3 1 5

4 Simone Maddalena FTL 1 1 1 1 1 5

1 Andrea Haldemann FTL 5 5 2 5 5 22

2 Dominique Cordone FTL 2 1 3 5 11

3 Alessandro Zonta PRA 3 5 2 10

4 Christoph Magistra FTL 1 2 3 2 2 10

5 Alen Jelusic FTL 1 3 1 3 1 9

6 Fabian Popp SSG 2 3 5

7 Patrick Marra FTL 2 2

8 Alessandro Martinez FTL 1 1 2

9 Matei Ciorica FTL 1 1

1 Arnaud Choux DAG 5 3 5 3 16

2 Davide Besana FTL 2 5 2 2 2 13

3 Stefano Manfredo PRA 5 5 10

4 Marzio Giovannacci FTL 3 2 1 3 1 10

5 Boris Hefti FTL 1 3 1 5

6 Vittorio Nasso FTL 1 1

7 Massimo Cavalli FTL 0

Ricky Artioli FTL 0

1 Alessio Gariazzo PRA 5 5 10

2 Marcello Kirchofer FTL 1 3 2 2 2 10

3 Tim Sieg FTL 2 2 3 1 1 9

4 Francesco Zonta PRA 5 3 8

5 Sandro Vonlanthen FTL 1 1 2

6 Samuel Meneganti FTL 0
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CLASSIFICA A SQUADRE Pti O A B

1 334 31 39 35

2 114 16 11 2

3 114 16 8 4

4 89 12 5 7

5 44 1 4 10

6 27 4 0 0

7 26 0 4 4

8 7 0 1 2

Flippers Team Locarno

Nuoto Club Pralino

Società Sub Modena B. Loschi

Dauphins Genève

SLRG Oberwallis

USZ Zürich

Sub Gambarogno

Schwimmclub St.Gallen


